

Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	77062201
Name	OSET3 – Truffle Oil Selection
Ingredients	<p>Black Truffle Oil - Extra Virgin Olive Oil (48.6%), Olive Oil (48.6%), Black Truffle Flavouring (2.5%), Dried Black Truffle (0.3%).</p> <p>White Truffle Oil - Extra Virgin Olive Oil (48.6%), Olive Oil (48.6%), White Truffle Flavouring (2.5%), Dried White Truffle (0.3%).</p> <p>English Truffle Oil - Extra Virgin Pressed Rapeseed Oil (97.2%), Black Truffle Flavour (2.5%), English Black Summer Truffles (Tuber Aestivum) (0.3%)</p>
For allergens, see ingredients in bold – No allergens present	
May contain statements	N/A
Net Quantity	100ml each product
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool, dry place, away from direct light
Manufacturer's name and address	TruffleHunter, Lakeside Business Park, South Cerney, GL7 5XL
Instructions for use	N/A
Nutrition Labelling: Typical value	For white and black truffle oil
Energy (kJ/kcal)	3293Kj/801kcal
Fat	88.5
Of which saturated	12.4
Carbohydrate	1.17
Of which sugars	0.36
Fibre	
Protein	0
Salt	0.03

Nutrition Labelling: Typical value	English truffle oil
Energy (kJ/kcal)	3293kJ/801kcal
Fat	88.5
Of which saturated	8.64
Carbohydrate	0.3
Of which sugars	0.1
Fibre	
Protein	0.9
Salt	0.01
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes